

GIMILVANN



ÅRSBERETNING 2020 93. driftsår.

Forrige årsmøte ble holdt 16. juni 2020 i Gjerdrum Kulturhus, og samlet 10 abonnenter.

I meldingsåret har styret hatt denne sammensetning:

Dagfinn Døhlen	leder
Trond Vegard Fladby	nestleder
Britt Fossumstuen	styremedlem
Steinar Sundby	styremedlem
Ellen Nicolaisen	styremedlem

Revisjon er utført av BDO AS ved statsautorisert revisor Kristen Elstad.

Antall medlemmer i Gimilvann er 1744 pr. 31.12.2020.

Vannkildene Store Gimilen og Harstadtjernet, samt renseanlegget ligger i Holter i Nannestad Kommune, administrasjonen av vannverket utføres fra kontorlokaler på Ask i Gjerdrum Kommune.

Styrets arbeid

Det er avholdt 2 styremøter og behandlet 9 saker i meldingsåret.

Gimilvann har hatt stabil drift hele året.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Gimilvann's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat

Avtaler

Gimilvann har ingen ansatte. Lars Even Nordby er innleid som daglig leder og har sammen med Bjørn Gresaker og John Trygve Langerud stått for driften av vannverket i 2020.

Vi har videre en avtale med Knut Finstad som ekstrahjelp.

Leira Regnskap SA står for regnskapsførsel og diverse sekretærarbeid. Dette har Hanne Kopperud ansvaret for.

For å trygge leveringssikkerheten har vi reservevanns avtaler med Nannestad Vannverk og Nedre Romerike vannverk (NRV) gjennom Ask kommunale vannverk. Gimilvann SA deltar i samarbeid

om nød vannforsyning med vannverkene på Romerike, Follo og Oslo. Dette er i samsvar med kravene i drikkevannsforskriften.

Drift av verket.

I meldingsåret har vi levert 348 000m³ (329 500 m³) vann til våre abonnenter gjennom vårt renseanlegg. Vi har fått tilført noe vann fra Nannestad vannverk, i forbindelse med vedlikehold av renseanlegget.

Raset i Gjerdrum kuttet vanntilførselen fra NRV til Ask kommunale vannverk. Det ble raskt åpnet for reserve vann fra Gimilvann og videre tilførsel fra Nannestad kommunale vannverk. Store lekkasjer på Ask gjorde det vanskelig å forsyne alle husstandene på Ask.

Vannforbruket gjennom året har vært som normalt, men øker mye med noen dager med sol.

Minste produksjon av vann har vært nede i 37m³/t på vinteren, opp til 68m³ pr. time på sommeren. Døgnforbruket har variert mellom 800 og opp mot 1400m³ på meste. Mindre lekkasjer gir større variasjon i forbruk gjennom døgnet. Minimum på natta er nede i 14-15m³/time og opp mot 90m³/time når det er mest forbruk på dag/kveld på sommeren.

I 2020 ble det skiftet ca.1150 meter hovedledning på strekningen fra Grani, forbi Løvås til Gangfløthagan v/FV 120. Det ble også lagt ca.550 meter med fordelingsledning til Grani nord og Granidalen. Tilkobling til Eltonåsen er også lagt klar.

Jonny Lillestrøm as har også i år bistått oss i anleggsarbeidet og ved reparasjon av lekkasje.

Det har vært en lekkasje i år. Hovedledningen ved Finstad røk 26 feb. Etter at lekkasjen lokalisert og avstengt, ble 9 abonnenter uten vann til bruddet var reparert. Det har også vært 2 tilfeller, der entreprenører har gravd over vannledninger, på Gjeri og ved Solheims feltet.

Block Watne fortsetter utbygginga på Eltonåsen. Det er også startet utbygging av et lite felt ved Bekkeberget, ca.18 boenheter.

Gimildammen er klassifisert ferdig fra NRV til klasse 0 og utløser bare et HMS -tilsyn.

Det er satt opp et tilbygg til renseanlegget, som inneholder lager og møterom.

Vannverkets beredskapsplan er også fornyet/revidert. Mattilsynets veileder er brukt som grunnlag.

Vannkvaliteten.

Gjennom året blir det tatt ca 96 ordinære prøver av rentvannet og 4 prøver av råvannet som er i henhold til intern-kontrollen. Det var ingen avvik på prøvene, i analysene fra Noranalyse.

Regnskap

Leira Regnskap SA viderefører sitt arbeid med kundeoversikt, innkreving av vannavgifter, utbetalinger (etter anvisning) og føring av regnskapet. Vi bruker BDO AS til revisjon. Regnskapet er gjort opp med et overskudd på kr. 187.576,- (budsjett 0,-) etter ordinære avskrivninger på kr.175.307,-. Det positive resultatet skyldes i all hovedsak stort avvik i budsjett, i forhold til tilkoblingsavgift. Vi har ingen lån og likviditeten er god.

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetning om fortsatt drift er til stede.

Skyldig vannavgift

Kundefordringene er pr. 31.12.20 kr 825.406,- mot kr 514.408,- i fjor. Dette er i all hovedsak avsetning for vannforbruk etter måler

Vannavgift og tilknytningsbidrag

Følgende avgifter og priser har vært gjeldene fra 1.7.2017

1. Fastavgift pr. år	kr.1.350,- eks. mva
2. Vannavgift pr. person pr. år	kr. 325,- eks. mva
3. Flere bønheter pr. bolig	kr. 500,- eks. mva
4. Fast avgift måler inkl. leie pr. år	kr. 1.600,- eks. mva (inkl. leie av måleren 250,-)
5. Avgift registrert mengde pris pr. m ³	kr. 6,50,- eks. mva

Grunnpris tilknytningsbidrag ved nybygg, tilbygg eller påbygg er kr. 135,- m²

Det legges om til vannmåler for abonnenter med husdyr og for abonnenter med vannforbruk til andre næringer.

Utfordringer framover

Vannverket er meget stabilt og i god stand.

Rensekapasiteten burde holde til opp mot 6000 personer (ca 4850 i dag), men økning av volum i høydebasseng trengs. Det ser også ut til at råvannskildene (Gimilen og Harstadtjernet) kan dekke dette forbruket under normale forhold.

I henhold til driftsplanen skal vi fortsette med vedlikehold av ledningsnettet.

Status for hovedledningene:

Malm rør (jernrør)	2 000 meter (3 400)
Eternittledninger fra 1960-åra	1 500 meter (2 500)
PVC og PE-ledninger lagt etter 1970	58 450 meter (57 350)
Dessuten stikkledninger 1-2,5" i plast	58 700 meter (57 200)

Avslutning

2020 har vært et normalt driftsår. Økonomien står godt i forhold til våre driftskostnader og vannkvaliteten er stabil og god. Vi takker våre fast innleide og leverandører for godt utført arbeid i 2020.

Gimilvann forurenses ikke det ytre miljøet.

Holter/ Gjerdrum, 21. april 2021

Dagfinn Døhlen
Leder

Britt Fossumstuen
Britt Fossumstuen

Ellen Nicolaisen

Steinar Sundby

Trond Vegard Fladby
Nestleder